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Esittelijä Kirkkoherra, Roihuvuoren seurakunta Kaskinen Timo Pekka 

 
Päätösehdotus 

Kirkkoherra esittää, että seurakuntaneuvosto päättää  
1. pyytää, että Helsingin tuomiokapituli antaa Janne Keräselle virkamääräyksen  
    Roihuvuoren seurakunnan seurakuntapastorin virkaan 1.1.2027 – 17.8.2029, ja 
2. viran palkkaus sijoittuu vaativuusryhmään 601, ja että 
3. virassa on kuuden kuukauden koeaika, ja virkaan valitun tulee esittää  
    hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä ote rikosrekisteristä (RLL 6  
    § 2. mom.), sekä 
4. pyytää Olavi Nevalaiselle virkamääräystä Roihuvuoren seurakunnan 
    seurakuntapastorin virkaan ajalle 1.9.2026–31.12.2026. 
 

Päätös 
Esityksen mukaan 
 
 

Selostus 
Avoimeksi ilmoitettuun seurakuntapastorin virkaan saapui määräaikaan 23.4.2026 
mennessä 15 hakemusta. Hakijoista 14 oli vihittyjä pappeja ja yksi teologian 
maisteri. 
Viranhaltijatyöryhmä (Kaskinen, Nurminen, Salonen) teki kokouksessaan 22.4.2026 
ehdotuksen seurakuntaneuvoston nimeämille haastattelutyöryhmän jäsenille 
haastatteluun kutsuttavista hakijoista. Vailla pappisvihkimystä ollut hakija päätettiin 
jättää haastatteluvaiheen ulkopuolelle. Haastatteluun päätettiin kutsua neljä hakijaa: 
Janne Keränen, Hanne Lukkari, Anna Merikaiho ja Niina Riihimäki. 
Haastattelut toteutettiin maanantaina 27.4.2026. Haastattelijoina toimivat Mialeena 
Pärssinen, Tiia Thurén, Marko Anttila, Anja Nurminen ja Timo Pekka Kaskinen. 
Haastatteluissa kartoitettiin hakijoiden valmiuksia työskennellä nuorten ja nuorten 
aikuisten parissa sekä heidän osaamistaan seurakuntapastorin perustehtävien 
hoitamisessa. Lisäksi pyrittiin muodostamaan käsitys hakijoiden valmiuksista toimia 
työyhteisössä.  
Työryhmä asetti tavoitteeksi löytää henkilö, joka pystyy mahdollisimman hyvin 
vastaamaan määräaikaiselle virkavapaalle siirtyvän papin tehtävänkuvan eri osa-
alueisiin. Viran työpanos jakautuu tasan Kasvun tiimin ja Roihuvuoren aluetiimin 
kesken. Roihuvuoren aluekappalainen toimii viranhaltijan lähiesihenkilönä. 
Viimeisen vuoden aikana viranhaltijan työn painopistettä on siirretty aiempaa 
enemmän nuorten aikuisten toiminnan kehittämiseen. Tässä yhteydessä 
virkavapaalle siirtyvä viranhaltija on toiminut verkostoyhteisön lähimpänä 
yhteistyöhenkilönä seurakunnassa. 
 
Haastattelujen jälkeen työryhmä asetti hakijat paremmuusjärjestykseen. Kaksi 
hakijaa erottui kärkihakijoiksi. Vaikka sosiaalisen median käyttötaidot eivät olleet 
tärkein arviointikriteeri, hakijoiden osaamisessa ja käyttökokemuksessa oli niiden 
kohdalla merkittäviä eroja. Kaksi hakijaa ei käytännössä käytä sosiaalista mediaa 
lainkaan tai käyttää sitä vain hyvin vähän. 
Hakemuksen, työkokemuksen ja haastattelun perusteella Janne Keränen arvioitiin 
yksimielisesti pätevimmäksi ja sopivimmaksi hakijaksi hoitamaan viran kaikkia osa-



alueita menestyksellisesti. Keränen vihittiin papiksi vuonna 2007 Malmin 
seurakunnan palvelukseen. Hänelle on kertynyt kattava kokemus papin työstä 
erilaisissa toimintaympäristöissä. Hän suhtautuu seurakuntatyöhön innostavalla ja 
kehittävällä otteella. 
Haastattelussa Keräsen esiintyminen oli luontevaa, ja hänen vastauksistaan ilmeni 
laaja ymmärrys kirkon työn ajankohtaisista haasteista sekä näkemys siitä, mitä 
seurakunnan toiminnan nuorten ja nuorten aikuisten parissa tulisi sisältää ja mitä on 
mahdollista toteuttaa. Haastattelutyöryhmä arvioi Keräsen oma-aloitteiseksi, 
joustavaksi ja hyvät tiimityöskentelytaidot omaavaksi papiksi. 
Tällä hetkellä Keränen toimii määräaikaisessa virassa Kallion seurakunnassa. Hän 
voi siirtyä Roihuvuoren seurakunnan palvelukseen 1.1.2027 alkaen. Kasvun tiimin 
sekä Roihuvuoren aluetiimin näkökulmasta kyseessä ei ole liian pitkä odotusaika, 
mutta tiimit tarvitsisivat jo syksyllä lisävoimavaroja virkavapaalle siirtyvän pastorin 
tilalle. Haastattelutyöryhmä, johon kuuluivat sekä Kasvun tiimin että Roihuvuoren 
aluetiimin esihenkilöt, päätyi ehdottamaan järjestelyä, jossa seurakunta pyytää 
syksyn ajaksi, 31.12.2026 saakka, jatkoa seurakuntapastori Olavi Nevalaisen 
virkamääräykselle. Tiimien näkökulmasta tämä olisi hyvin toimiva ratkaisu. 
Valmisteluun liittyvät liiteasiakirjat ovat esityslistan liitteenä. 
 
Liitteet 4 Papinviran hakijat yhteenveto ja luokittelu 2026-4 
5 Seurakuntapastori Roihuvuoren seurakuntaan 2026 kaikki hakemukset 
saapumisjärjestyksessä 
6 Haastattelukysymykset 2026-4-27 
7 Henkilöstötyöryhmän muistio 
 
Taustaa 
Seurakuntaneuvosto päätti edellisessä kokouksessa 3/2026 nimetä 
haastattelutyöryhmän valmistelemaan määräaikaisen seurakuntapapin viran 
täyttämiseen liittyvää virkamääräyspyyntöä. 
Seurakuntapastori Remo Ronkainen on lähdössä kolmen vuoden pituiselle 
työkaudelle Sydneyn suomenkielisen Etelän Ristin seurakunnan palvelukseen 
Australiaan. Hän on päättänyt anoa ulkomaantyökautensa ajaksi virkavapaata 
Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta. Seurakuntaneuvosto päätti alustavasti 
(1/2026, §11) puoltaa Ronkaisen virkavapaa-anomusta. Virkavapaan ajankohta 
sijoittuu ajanjaksolle ennen 31.12.2029 saakka. 
Ronkainen on hakenut Australian valtiolta työviisumia, mutta sitä ei ole vielä 
myönnetty, eikä sen myöntämisajankohdasta voida esittää tarkkaa arviota. 
Ronkaisen on kuitenkin lähdettävä matkaan kolmen kuukauden kuluessa viisumin 
myöntämisestä. 
Mikäli viisumi myönnetään lähiaikoina siten, että Ronkaisen on lähdettävä matkaan 
ennen heinäkuun loppua, sijaisen saamisessa kesäksi tulee vaikea tehtävä, ellei 
siihen ryhdytä ennakoivasti. Tästä syystä esimiehet päättivät harkinnan pohjalta 
laittaa yhteistyössä Helsingin tuomiokapitulin kanssa ilmoituksen avoimesta 
seurakuntapastorin paikasta Kirkkorekryyn 5.4.2026. Viran sisällön kuvaus laadittiin 
Ronkaisen tehtävänkuvauksen pohjalta seuraavasti: 
Etsimme Roihuvuoren seurakuntaan innostunutta ja idearikasta pastoria kolmen 
vuoden sijaisuuteen. Jos sydämesi sykkii nuorille, yhteisöllisyydelle ja papin 
perustyölle, saatat olla etsimämme työkaveri. Sijaisuus alkaa 17.8.2026 tai 
sopimuksen mukaan. 

Mitä pääset tekemään?  



• Pääset vaikuttamaan yhteisölliseen kaupunkiseurakunnan elämään. Esihenkilösi 
on Roihuvuoren aluekappalainen.  

• Vastaat isoskoulutuksesta ja kehität nuorisotyötä osana moniammatillista 
kasvatuksen tiimiä. Olet läsnä nuorten arjessa, leireillä ja rippikouluissa.  

• Papin työn perustehtävät, kuten jumalanpalvelukset ja kirkolliset toimitukset, ovat 
luonnollinen ja tärkeä osa työnkuvaasi. 

 Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää: 

• Vahvaa teologista osaamista ja hengellisen työn ymmärrystä 

• Hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja 

• Kykyä laaja-alaiseen nuorisotyöhön 

• Halua rakentaa yhteisöllistä seurakuntaelämää 

• Valmiutta kokeilla uutta ja kykyä innostaa muita 

• Sosiaalisen median käyttö on sinulle luontevaa 

• Erityisesti kirkollisissa toimituksissa hyötyä on englannin ja muiden vieraiden 
kielten osaamisesta. 

Tarjoamme sinulle: Merkityksellistä ja monipuolista työtä eri-ikäisten helsinkiläisten 
parissa. Pääset kehittämään uutta seurakunnassa ja pitämään paljon erilaisia 
jumalanpalveluksia. Saat työskennellä motivoituneen ja osaavan työyhteisön sekä 
ison vapaaehtoisten verkoston kanssa. Pyrimme järjestämään papeille kaksi 
vapaata viikonloppua kuukaudessa (pl. kesäaika). Palkka on vaativuusryhmän 601 
mukainen (3805 eu/kk). Lisäksi maksamme kokemuslisää aiemman työkokemuksen 
perusteella. Tarjoamme kattavan työterveyshuollon ja työmatkaedun (kun 
palvelussuhde on kestänyt 4 kuukautta), sekä liikunta- ja kulttuuriedun ja 
lounasedun. 

 KELPOISUUSVAATIMUKSET JA ILMOITTAUTUMISOHJEET 

Viransijaisuuteen valittavan tulee olla Suomen ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen ja 
pappi. Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä ymmärtämisen taito. 

Viransijaisuus täytetään julkisella ilmoittautumismenettelyllä ja siihen ilmoittaudutaan 
KirkkoRekry - hakulomakkeella. Ilmoittautumiseen tulee liittää nimikirjaote sekä 
ansioluettelo. 

Ilmoittautumisaika virkaan päättyy 21.4.2026 klo 16.00. Haastattelut toteutetaan 
27.4.2026.  Sijaisuus kestää kolme vuotta ja alkaa 17.8.2026 tai sopimuksen 
mukaan. Sijaisuudessa noudatetaan 6 kk koeaikaa. 

 Viransijaisuuteen valitun tulee ennen tehtävän vastaanottamista esittää 
hyväksyttävä todistus terveydentilastaan (evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta 
annettu laki 2:13 §) sekä rikosrekisterilain 6 § 2 momentissa tarkoitettu 
rikostaustaote. 

 Viranhoitomääräyksen antaa Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli ja 
viransijaisuutta täytettäessä huomioidaan pappisvihkimyksen jo saaneet henkilöt. 

 
 

Lisätiedot 
Asian esittelijä 
 

Jakelu 



Helsingin tuomiokapituli 
Asianomaiset 
 

 


